
月　　　　報
ハローワーク　おだわら

（小田原公共職業安定所）

概　　　　　　　況

948 人  で   前年同月比 2.9% 増 となり

　有効求人数  は　、　 人 で   前年 同月比 1.9% 増 となった。

建設業 増 、　製造業

増 、　サービス業 174.1% 増 、   運輸　・　通信業  22.9% 減 、

減 、宿泊業 5.3% 増 となっている。

 新規求職者 数  は 564  2.4% 減 となり　、　有効求職者数は　、　

人  で   前年同月比  1.6% 減 となった。

　 就職件数は 114 件で　、 　前年同月比 5.6% 増 となった。

1 人　（  50.0% 減 ）　、　

7 人　（  30.0% 減 1 人　（  80.0% 減 ）、　

14  6.7% 減 ）　、          サービス業 30 人

（ 100.0% 増 ) 宿泊業 5 人 （  28.6% 減 ） となっている。
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2,532

人で前年同月比

51.0%

3,060

　    新規求人数 は パート を含め

　 就職者の産業別内訳 を 対前年同月比でみると建設業

人　（　

83.3%

  卸売・小売業、飲食店  16.7%

就 職 数

新規求人数

   製造業

   卸売　・　小売業　、　飲食店

）　、　運輸　・　通信業

　新規求人数 を 産業別 に 対前年同月比 でみると、

0

20

40

60

80

100

120

140

160

180

0

200

400

600

800

1,000

1,200

7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月

新規求人数

新規求職者数

紹介数

受給者実人員

就職数

（就職数）



前　月 前年同月

10 18

9 14

3,929 3,917

884 759

618 713

55,909 56,117

前　月 前年同月

366 451

172 210

211 205

732 745

104,435 116,563

40 23

324 117

3 5

992 1,038

0 2

0 288

46 65

21,085 24,574

0 0

0 0

0 0

7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月
759 581 563 899 818 618 577 658 630 1,422 1,234 884 761
713 683 723 877 554 569 944 746 694 1,420 751 618 766
745 756 721 759 716 698 687 633 643 681 666 732 842
205 156 175 197 141 136 154 142 175 260 213 211 150資格決定件数

求
職
者
給
付

常　用　就　職
支　度　手　当

手 帳 所 持 者 数

喪        失

支 給 金 額

金　額

基　本　手　当

技　能　習　得
手　　　　　　当

傷　病　手　当

実人員

金   額

実人員

金   額

日
雇

促
進
給
付

人　員
  再　就　職　手　当

受給者実人員

金   額

取        得

金　額

人　員

(　総支給額　）

※　　金額は１,０００円未満四捨五入（単位　千円）

0 0

0

0

0有 効 求 職 者 数

0

00

0

215

0

57

96

00

1,595

32

27,954

5

0

0

397

▲ 61

168

63

0 0

62,330

1,726

4

23

17,384

127,619

842

41

受　給　資　格　決　定　件　数

離　 職 　票 　提 　出 　件 　数

150 ▲ 55

前月増減

▲ 20

前年同月増減

65

▲ 4 ▲ 42

前年同月増減

▲ 1

▲ 10

前月増減

-

▲ 123

適 用 事 業 所 数

55,868

766

761

被 保 険 者 数

資　　　格　　　取　　　得

3,942

384 53

13

352

25

2

-

30,501 ▲ 41 ▲ 249

148

雇用保険関係

≪　適　　用　≫

新　　　規　　　適　　　用

▲ 5

7

734

17

廃　　　　　　　　　　　　止

項　　　　　　　目 計

4 -

男

資　　　格　　　喪　　　失

項　　　　　　　目

離　　職　　票　　交　　付　　数

計 男

431 -

80

実人員

決
定

3,380

0

11

110

2

23,184 11,056

98

1

97

0

688

▲ 8

▲ 2

18

▲ 109

6,869

0

▲ 288

0

200

400

600

800

1,000

0

200

400

600

800

1,000

1,200

1,400

1,600

7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月

取 得

喪 失

受給者実人員

資格決定件数

（取得・喪失） （受給者実人員

・資格決定件数）



前年同月増減 前　月 前年同月

▲ 49 3,192 3,109
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前年同月増減 前　月 前年同月

▲ 14 1,396 1,344
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